
Osteuropa 

Tschechische Republik (Prag) 

#PRAGUECALL 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 03.08.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen  

Nordeuropa 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Infrastruktūros ryšio bokštams įrengimas (II regionas) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Anykščiai) (kostenpflichtig) 

Biokuro katilas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Infrastruktūros ryšio bokštams įrengimas (III regionas) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Daugavpils) (kostenpflichtig) 

Ceļu infrastruktūras būvprojektēšanas darbi degradēto teritoriju revitalizācijai un uzņēmējdarbības attīstībai 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Construction manager technical infrastructure — traffic management 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Framework agreements for project management and administration for New Water Supply Oslo. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Jönköping) (kostenpflichtig) 

Miljöbyggsamordnare 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300195
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300094
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300110
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300150
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300056
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300062
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300144


Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Spånga) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Arkitekttjänster scen- och teaterteknik 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Hässleholm) (kostenpflichtig) 

HTS Etapp 2 - Ombyggnad av gymnasieskola Dnr TF 2018/1196 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Велико Търново) (kostenpflichtig) 

Конкурс за нов градски център — Велико Търново 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 20.07.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Лом) (kostenpflichtig) 

Упражняване на строителен надзор при изпълнение на СМР по проект „Рехабилитация на общински 

път MON 1132 /III - 114/ — Сталийска махала, граница общ. (Лом—Медковец)... Продължава в т. II.1.4) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Петрич) (kostenpflichtig) 

„Избор на консултант по смисъла на ЗУТ за упражняване на строителен надзор, при извършване на 

строителни и монтажни работи за рехабилитация и реконструкция в отделни участъци на път: — в р. 

VI.3 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Археологическо наблюдение по време на строителството по трасето на „Обход на гр. Габрово“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Olomouc) (kostenpflichtig) 

Pořízení vybavení pro odborné učebny – modernizace CNC zařízení a 3D zařízení, včetně SW, 

rekonstrukce nové učebny programovatelných automatů, modernizace konektivity školy ve vazbě na 

odborné předmět 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300085
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300130
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300162
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300100
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300107
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300140
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300161


Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Chomutov) (kostenpflichtig) 

Dokumentace oblastí s významným povodňovým rizikem 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1 - Nové Město) (kostenpflichtig) 

Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor – II. část, úsek Veselí n. L. – Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - 

Doubí 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 4) (kostenpflichtig) 

I/16 Slaný-Velvary, Záchranný archeologický výzkum 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

„Rozbudowa i modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w Międzynarodowym Centrum Kongresowym 

oraz w Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Białystok) (kostenpflichtig) 

Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie neurologii poprzez modernizację budynku 

nr 12 SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Konin) (kostenpflichtig) 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla miasta Konina 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Craiova) (kostenpflichtig) 

Contract de servicii pentru „Asigurarea unor condiții optime de cuibărire, hrănire și reducerea la minim a 

mortalității directe pe durata implementării planului de management” în cadrul proiectului „C 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300055
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300059
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300114
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300145
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300083
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300141
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300159
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300081


Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Achiziționarea de servicii de consultanță, dirigenție de șantier și supraveghere lucrări pentru proiectele 

derulate de Direcția Domenii și Infrastructuri și structurile... detalii pe www.e-licitatie.r 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Craiova) (kostenpflichtig) 

Servicii pentru „Monitorizarea și evaluarea stării de conservare a speciilor și habitatelor de importanța 

comunitară, elaborarea ghidurilor de bune practici” în cadrul proiectului „Creșterea gradului  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Italien (Ferrara) (kostenpflichtig) 

Progettazione esecutiva e opzione DL/CSE per i lavori di ripristino della linea a seguito degli eventi 

calamitosi del 12.12.2017 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Malta (Floriana) (kostenpflichtig) 

CT3045/2018 Tender for the Design, Project Management and site supervision for the Development of Pilot 

Cycle Routes forming part of the Smiths Project, ERDF.07.0091 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

EU-weiter, offener, anonymer einstufiger Realisierungswettbewerb im Oberschwellenbereich für den 

SCHULNEUBAU GRUNDÄCKERGASSE 14, 1100 WIEN 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 11.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Startstipendium 2018 Bildende Kunst, Architektur und Design, Fotografie und Medienkunst 

Verfahrensart: Stipendienvergabe 

Teilnahmeberechtigt: Künstler 

Termin: 15.07.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Belgien (Antwerpen) (kostenpflichtig) 

Aanstelling ontwerpteam huisvestingsproject met kantoorruimten te Antwerpen-Deurne Wim Saerensplein 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

http://www.e-licitatie.r/
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300111
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300139
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300101
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300087
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300153
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300196


Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Merelbeke) (kostenpflichtig) 

Seine-Schelde. Studie doortocht Leie Menen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

Programm SMB Süd- und Nordstrecke 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Estavayer-le-Lac) (kostenpflichtig) 

170022 — EP 4 gestion environnement — F1 — Délimitation des secteurs prioritaires pour la biodiversité — 

3 lots (ID 5106) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Prestations d'entretiens, de maintenances et de dépollutions des stands de tir relevant du SGAMI IDF 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Villeneuve-Saint-Georges) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour la réalisation de l'extension et rénovation du groupe scolaire Paul Bert A 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Marcellin) (kostenpflichtig) 

Vérifications périodiques réglementaires 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Thionville) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse pour la démolition et la reconstruction du gymnase 

municipal et de la salle Jean Burger 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300099
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300132
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300069
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300079
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300057
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300060
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300061
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300064


Frankreich (Villeneuve-la-Garenne) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre en vue de procéder à la réhabilitation du groupe scolaire Jean Moulin 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bruges) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande sur bordereau de prix unitaires pour la réalisation de diagnostics 

amiantes sur un ensemble de patrimoine gérés par le Maître de l'Ouvrage. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Évaluation périodique et mise à jour des Diagnostics techniques amiante (DTA) de l'OPAC de l'Oise 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dunkerque Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la planification, l'ordonnancement et les montages juridiques 

et financiers des opérations du NPRU de Dunkerque 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mâcon) (kostenpflichtig) 

Cadoles — marché de maîtrise d'œuvre 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bagnols-sur-Cèze Cedex) (kostenpflichtig) 

Contrôle d’exploitation des organes aérauliques de l’INB Atalante 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Versailles) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour une opération de réaménagement des espaces extérieurs du quartier 

Fontaines-Saint-Martin à St-Cyr-l'École (78) — Appel à Candidatures 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Diagnostics amiante et plomb sur le patrimoine bâti de la ligne des chemins de fer de Provence: Lot 1: 

territoire des Alpes-Maritimes — lot 2: Alpes-de-Haute-Provence 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300065
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300068
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300070
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300073
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300074
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300075
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300078


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Paul-lès-Durance) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'œuvre (études) pour le projet Recure Na (Rapsodie-INB25) 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage, haute qualité environnementale — énergie manager 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nanterre) (kostenpflichtig) 

Assistance technique d'ingénierie géotechnique, de diagnostic pollution et d'investigations de sols 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse Cedex 5) (kostenpflichtig) 

Pt/za — 18m101ao — Réalisation d'actions de sensibilisation et d'animation sur la réduction des déchets 

années 2018 à 2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Longuenesse) (kostenpflichtig) 

Commune de Thérouanne — réhabilitation de l'ancienne friche Ledoux en un pôle communautaire culturel, 

de santé, de services et numérique — scénographie du pole culturel 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bruges) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande pour la réalisation de diagnostics (plomb, performances énergétiques 

gaz, électrique, termites, risques naturels et technologiques, assainissement, loi Carrez, risque f 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Étude urbaine pour le Projet de renouvellement urbain du secteur Grand St-Barthélémy/ Merlan/ Grand 

Malpassé: mission d'architecte-urbaniste du plan directeur du NPRU 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300080
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300082
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300084
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300086
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300089
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300090
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300093


Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Osny) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre pour la construction d'une école élémentaire et l'extension de l'école 

maternelle du secteur Saint-Exupéry 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la programmation urbaine de la concession Capelette 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre mono-attributaire à marchés subséquents de maîtrise d'œuvre pour la couverture de terrains 

de sport de la ville de Paris 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Clamart) (kostenpflichtig) 

Prestations de levés topographiques dans les secteurs du bâtiment, de la voirie et de l'urbanisme pour la 

ville de Clamart 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Evry Cedex) (kostenpflichtig) 

Missions de vérifications périodiques réglementaires des bâtiments et des sites départementaux, de contrôle 

technique des travaux de bâtiments et l'ensemble des missions de diagnostics 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Havre Cedex) (kostenpflichtig) 

Concession du pont de Normandie — mission de maîtrise d'œuvre en vue de l'exécution de travaux 

d'assainissement et d'amélioration de l'éclairage public 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (MULHOUSE CEDEX) (kostenpflichtig) 

Missions de repérage amiante et plomb, de diagnostics de performance énergétique, des installations 

électriques et gaz dans les bâtiments d'habitation appartenant à la SOMCO 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300095
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300096
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300097
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300098
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300102
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300104
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300108


Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Sospel) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour la construction d'une école maternelle de 6 classes 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Picauville) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre restreint pour création d'un nouveau groupe scolaire 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Orléans Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Exercice du rôle de maître d'œuvre «volet VRD» pour la conception et la réalisation des espaces publics de 

la ZAC du fil soie à Orléans 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Havre) (kostenpflichtig) 

Prestations de maîtrise d'œuvre pour des projets de la communauté de l'agglomération havraise 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Trappes) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse renforcée pour le projet du parking aérien situé sur la 

commune de La Verrière (78) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montfermeil) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre en vue de l'opération de restructuration des urgences et de délocalisation de 

l'imagerie du CHI André Grégoire de Montreuil (93) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre relative à la réhabilitation de l'ancienne Halle aux Blés de Clermont-Ferrand (63) pour 

installation du FRAC Auvergne 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300109
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300115
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300118
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300122
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300127
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300129
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300133
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300136


Frankreich (Caen Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission d'études structures au lycée Pierre Corneille à Rouen dans le cadre de la restructuration du site 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre géomètre expert ingénierie foncière 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Havre Cedex) (kostenpflichtig) 

Suivi des populations de crevettes et des ressources ichtyologiques sur le dépôt d'Octeville et dans l'estuaire 

de la Seine/2019-2023 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Eyragues) (kostenpflichtig) 

Etude préalable au transfert de la compétence eau et assainissement 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Tcsp Argenteuil Bezons Sartrouville Cormeilles en Parisis _ amo schéma de principe et dossier d'enquête 

publique et performances bus / exploitation et maintenance 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 2) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre urbaine, paysagère, environnementale et en infrastructures pour la réalisation 

de la ZAC extension du Centre-Bourg à La Plaine-sur-Mer 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Oeting) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse pour la construction d'une salle intergénérationnelle et 

associative à Oeting 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz Cedex) (kostenpflichtig) 

489-eal quartier Jeanne d'arc à Thionville — Maîtrise d'œuvre pour la construction d'un ensemble 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300138
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300142
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300147
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300148
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300149
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300152
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300154


alimentation loisirs 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Troyes) (kostenpflichtig) 

Aménagement foncier agricole et forestier de Charmoy (10290) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Prix Versailles 2018 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 15.04.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Irland (Sligo) (kostenpflichtig) 

Architect Led Design Team Consultancy Framework for Cranmore Regeneration Project including an award 

for Phase 1 Works 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Limerick) (kostenpflichtig) 

N/M20 Cork to Limerick Road Improvement Scheme — Technical Consultancy Services 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300163
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300165
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300183
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300124
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300125

